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Jehander stärker marknadspositionen i Stockholm 
 
Från och med den 1 februari 2011 övertar Sand & Grus AB Jehander företaget Rimbo Jord. 
Förvärvet är en långsiktig investering för Jehander i Stockholmsområdet. 
 
I köpet ingår täktverksamheten och produktionen av sand-, grus-, berg- och jordprodukter medan 
åkeriverksamheten avyttras separat. Rimbo Jord har ett brett sortiment och är en av de 
marknadsledande inom jord och uppbyggnadsmaterial för sportytor, framför allt till golfbanor. 
Grunden till Rimbo Jord lades i början av 60-talet av Nils Holmgren och jordprodukterna har sedan 
dess utvecklats och blivit ett känt varumärke i Mälardalen.  
 
– Vi har länge försökt hitta en lämplig verksamhet i nordöstra Stockholm och Rimbo Jord är den 
pusselbit som saknas, säger Pär Åström, vd i Jehander. Rimbo Jord har stora reserver samt ett 30-
årigt täkttillstånd och passar mycket bra in i vår verksamhet. Företaget har ett gott renommé med 
skickliga och innovativa medarbetare vilket är viktigt för vår fortsatta framgång. 
 
Cirka 20 anställda i Rimbo Jord kommer att fortsätta i verksamheten och inga nedskärningar är 
planerade. 
 
– Rimbo Jord får mer resurser och kommer via Jehander att ingå i ett större sammanhang i och med 
ägaren, den internationella byggmaterialkoncernen HeidelbergCement, säger Håkan Holmgren, vd i 
Rimbo Jord. Jehander är ett stabilt företag så det här känns bra för oss och våra medarbetare, 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Pär Åström, vd Jehander, telefon 08-625 63 03 
Håkan Holmgren, vd Rimbo Jord, telefon 0705-37 26 90 
 
 
 
Sand & Grus AB Jehander är en av de ledande leverantörerna av berg- och grusmaterial till 
byggindustrin. Jehander producerar, säljer och distribuerar även sand- och jordprodukter samt 
importerar och marknadsför geotextil. Även privatpersoner köper företagets produkter till villa, 
trädgård och fritidshus. Jehander har en omsättning på cirka 500 miljoner kronor och har 130 
medarbetare.  
 
Jehander ingår i HeidelbergCement-koncernen, marknadsledande globalt inom produktområdet 
ballast och en betydande aktör inom cement, betong och andra relaterade verksamheter. Detta gör 
HeidelbergCement till en av världens största byggmaterialproducenter. Koncernen har cirka 55 000 
medarbetare på 2 500 platser i fler än 40 länder. 


